
Lineage.cz Adena Art

Napsal uživatel koryn
Úterý, 09 Únor 2010 17:34

  Souťež o Věcné Ceny:
      
    -  Update 16.3. 2010 :Jak se bohužel ukazalo obrázek v Adena Art "Draček" byl ukraden z
jiné soutěže pořádané free serverem Game Park proto byl obstraněn z hlasování.   
    -  Update 10.3. 2010 : Protože se soutěžících zúčastnilo méně než jsme předpokládaly
rozhodly jsme se o zařazení všech výtvorů do finále. Od dneška již není možno vkládat obrázky
do Galerie, nyní už záleží pouze na hlasech získaných v Anketě. Ukončení Soutěže 
bude 20. 3. 2010.  

        
    -  Tak jak jsme slíbili ode dneška začínáme novou soutěž nazvanou Lineage.cz Adena Art.  

    
    -  Již podle názvu vám  bude asi zřejmé o co jde. Pro ty kteří o něčem podobném ještě
neslyšeli. Jde o uměleckou soutěž ve které soutěžící (hráči l2) sestaví obrázek z předmětů
pohozených na zem.   

    
    -  Na Oficiálním serveru má tento event již několikaletou tradici, na free scéně se tento event
objevuje méně ale  přesto vždy za velké účasti hráčů.   

    
    -  Jak už nadpis napovídá soutěžící mají možnost vyhrát věcné ceny, které jsou uvedeny na
konci tohoto článku.   

          

 1 / 3

images/stories/clanky/interlude/ceny.jpg


Lineage.cz Adena Art

Napsal uživatel koryn
Úterý, 09 Únor 2010 17:34

    
             Ukázka z Oficiálního serveru soutěže Adena Art
  Podmínky účasti:
    
    1. Čtenář který se chce zúčastnit této soutěže musí svůj screen vložit nejpozději do 10.3.
2010 do naší galerie do sekce Soutěž Adena Art.   
    2. Screen nesmí být upravován  v žádném grafickém editoru.  
    3. Na screenu musí být vidět postava která tento obrazec vytvořila se stejným jménem jako
se loguje na lineage.cz (pokud nemáte k dispozici postavu se stejným jménem dejte si nick
používaný na lineage.cz do titulku nad hlavou nebo napište své jméno pomocí položených
předmětů na zem).   
    4. Pro tuto soutěž není stanovené téma proto může být na obrázků prakticky cokoliv kromě
rasistických, vulgárních a reklamních výrazů nebo výrazů odporující zákonům české republiky.
 
    5. Každý soutěžící může soutěžit poze s jedním Screenem.  

  

 

  Průběh:
    
    1. Nejprve vytvořte obrazec, který chcete prezentovat v této soutěži  
    2. Poté jej nahrajte do  naší  galerie do sekce Soutěž Adena Art.  
    3. K obrázku můžete připojit popis o tom kolik materiálu a kolik času vás obrazec stál.  
    4. Poté budou moci čtenáři hlasovat a hodnotit jednotlivé výtvory přímo v galerii.  
    5. Nakonec bude vybráno 6 finálových obrazců o kterých se bude hlasovat v anketě na
hlavní stránce webu.   
    6. Do 6 finálových obrazců budou vybráni ti kteří budou mít nejvíce hlasů v galerii. Nezáleží
na úrovni hlasování ale na počtu hlasů.   
    7. Soutěž oficiálně začne 9.2. 2010 a bude ukončena 10.3. 2010   
    8. 10.3. 2010 bude vybráno 6 finalistů z nichž první 3 dostanou ceny které jsou uvedené
níže.   
    9. Úplné ukončení  soutěže s vyhlášením vítězů bude 20. 3. 2010.  
    10. 3 vítězové budou kontaktování emailem udaným při registraci účtu na lineage.cz o
způsobu odběru odměny.   

   Ceny:
    
    1. Cena :  MP3 přehřávač  
    2. Cena:   Sluchátka s mikrofonem  
    3. Cena:   Optická myš  

  

 2 / 3

images/stories/clanky/interlude/ceny.jpg
http://www.lineage2.com/archive/2009/10/halloween_adena.html


Lineage.cz Adena Art

Napsal uživatel koryn
Úterý, 09 Únor 2010 17:34

Tým Lineage.cz

 3 / 3


